

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Wsparcie dla OSP Wawelno

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Wawelnie

Suma kontrolna

c2a5 a70c c160 ea50 0c50 fc6d bb7c 9ffc

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Wawelnie 46-070 Wawelno Nowowiejska 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000027254	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Krajowy Rejestr Sądowy numer KRS: 0000027254: Stanisław Korzekwa Piotr Los Dominika Korzekwa Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Aleksandra Czapczyńska, 512910392, czapczynskaola@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie dla OSP Wawelno			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-18	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem realizacji zadania jest zakup umundurowania. Mając na uwadze bezpieczeństwo naszych strażaków, którzy na co dzień narażają swoje zdrowie i życie podczas działań ratowniczo-gaśniczych, chcielibyśmy zakupić nowe bezpieczniejsze ubrania specjalne typu Nomex. Obecnie posiadane ubrania specjalne z lat 90-tych, które są już bardzo wyeksploatowane i nie zabezpieczają strażaków w pełni podczas działań ratowniczych. Zakup nowego umundurowania będzie miało zasadniczy wpływ na podniesienie jakości akcji ratowniczych i skuteczności prowadzonych działań jak również zwiększy skuteczność działań w sytuacjach zagrożenia życia bez którego pole działania i dotychczasowa społeczna aktywność naszych strażaków ochotników może zostać ograniczona do minimum. Mamy pełną świadomość, że sprzęt ochrony osobistej staje się symbolem przetrwania na kolejne lata. Mieszkańcy coraz częściej widząc co dziś potrafi strażak oczekują od nas wsparcia i pomocy w różnych potrzebach. Aby skutecznie działać potrzebny nam jest niezbędne sprzęt i narzędzia aby nieść skutecznie pomoc tam gdzie jest ona potrzebna. Lokalne społeczeństwo dostrzega nasze działania i tym samym wspiera nas tam gdzie jest to potrzebne widząc efekt naszej pracy i zaangażowania naszych strażaków w niesieniu pomocy tam gdzie jest ona potrzebna. Bezpieczeństwo naszych strażaków w akcjach ratowniczych jest priorytetem, gdyż większość działań ratowniczych jest z narażeniem życia i zdrowia. Chcemy zapobiec jakimkolwiek wypadkom podczas działań w ekstremalnych sytuacjach naszych strażaków. Mając na uwadze bezpieczeństwo naszych strażaków, którzy na co dzień narażają swoje zdrowie i życie podczas działań ratowniczo-gaśniczych, chcielibyśmy zakupić nowe bezpieczniejsze ubrania specjalne typu Nomex. Obecnie posiadane ubrania specjalne z lat 90-tych, które są już bardzo wyeksploatowane i nie zabezpieczają strażaków w pełni podczas działań ratowniczych. Zakup nowego umundurowania będzie miało zasadniczy wpływ na podniesienie jakości akcji ratowniczych i skuteczności prowadzonych działań jak również zwiększy skuteczność działań w sytuacjach zagrożenia życia bez którego pole działania i dotychczasowa społeczna aktywność naszych strażaków ochotników może zostać ograniczona do minimum. Mamy pełną świadomość, że sprzęt ochrony osobistej staje się symbolem przetrwania na kolejne lata. Mieszkańcy coraz częściej widząc co dziś potrafi strażak oczekują od nas wsparcia i pomocy w różnych potrzebach. Aby skutecznie działać potrzebny nam jest niezbędne sprzęt i narzędzia aby nieść skutecznie pomoc tam gdzie jest ona potrzebna. Lokalne społeczeństwo dostrzega nasze działania i tym samym wspiera nas tam gdzie jest to potrzebne widząc efekt naszej pracy i zaangażowania naszych strażaków w niesieniu pomocy tam gdzie jest ona potrzebna. Bezpieczeństwo naszych strażaków w akcjach ratowniczych jest priorytetem, gdyż większość działań ratowniczych jest z narażeniem życia i zdrowia. Chcemy zapobiec jakimkolwiek wypadkom podczas działań w ekstremalnych sytuacjach naszych strażaków.

W chwili obecnej swoim działaniem bezpośrednio zabezpieczamy tereny zabudowań i gospodarstw rolnych Gmin Komprachcice i Dąbrowa jak również rozległe obszary pól, lasów państwowych (Bory Niemodlińskie) oraz dróg powiatowych (powiat Opolski) i wojewódzkich (województwo Opolskie). Ok. 18 tys mieszkańców jest objętych bezpośrednio naszym obszarem działania.

Opis działań związanych z promocją zadania publicznego:

1. Informację o realizacji zadania prześlemy lokalnym mediom.
2. Informację o realizacji zadania zamieścimy w mediach społecznościowych.
3. W trakcie różnych lokalnych prezentacji, ale także w trakcie akcji ratowniczych będzie prezentowany sprzęt – między innymi wnioskowany asortyment, na którym będą znajdowały się oznaczenia Województwa Opolskiego – ponieważ sprzęt będzie znajdować się na wyposażeniu OSP Wawelno.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ubrania specjalne typu Nomex	3 komplety	Faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Wawelnie założona została w roku 1928. Dzięki zaangażowaniu mieszkańców straż stała się nierozłącznym elementem życia naszej miejscowości. Od momentu powstania zaangażowanych w działalność było wiele pokoleń mieszkańców. Bardzo często chęć działania w Ochotniczej Straży przechodzi z ojca na syna. Miejscowość Wawelno jest bardzo związana z funkcjonowaniem jednostki od początku jej istnienia. Praktycznie w każdym domu w miejscowości można odszukać korzenie strażaków, czynnych członków lub wspierających. Nasza jednostka na przełomie lat uczestniczyła nie tylko w akcjach pożarniczych, ale także aktywnie braliśmy udział w działaniach przeciw powodziowych w latach 1985 i 1997 na terenach miasta Opole i gminy Dąbrowa. Obecnie jednostka liczy 49 członków czynnych i 10 wspierających. Mamy też Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze i Harcerskie Drużyny Pożarnicze – trzy chłopców (24 osób) i jedną dziewcząt (10 osób), które z sukcesami uczestniczą w organizowanych różnego typu zawodach strażackich. W celu propagowania idei OSP co roku organizujemy festyny strażackie dla dzieci i młodzieży z różnymi konkursami, które cieszą się ogromnym zainteresowaniem w wyniku czego w 2016 roku do HDP wstąpiło aż 24 członków. Najbardziej cieszy fakt, że najmłodszy mieszkańcy Wawelna przejawiają duże zainteresowanie naszą działalnością. Ponadto nasi druzhowie angażują się w wiele prac społecznych dotyczących społeczności lokalnej. Wielokrotnie reprezentowaliśmy naszą gminę w Powiatowych Zawodach Sportowo-pożarniczych W roku 2017, 2019 i 2022 zajęliśmy drugie miejsca w grupie A, a w grupie C trzecie miejsca. Cieszymy się, że w naszych sztykach posiadamy również kobiety, które są członkami kobiecej drużyny pożarniczej. Jednostka mieści się w budynku remizy wybudowanym w czynie społecznym w roku 1960. Posiadamy świetlicę strażacką w której odbywają się szkolenia i spotkania naszych druhów. Do dyspozycji jednostki są dwa samochody pożarnicze, trzy motopompy i sprzęt niezbędny do działań. Ochotnicza Straż Pożarna w Wawelnie założona została w roku 1928. Dzięki zaangażowaniu mieszkańców straż stała się nierozłącznym elementem życia naszej miejscowości. Od momentu powstania zaangażowanych w działalność było wiele pokoleń mieszkańców. Bardzo często chęć działania w Ochotniczej Straży przechodzi z ojca na syna. Miejscowość Wawelno jest bardzo związana z funkcjonowaniem jednostki od początku jej istnienia. Praktycznie w każdym domu w miejscowości można odszukać korzenie strażaków, czynnych członków lub wspierających. Nasza jednostka na przełomie lat uczestniczyła nie tylko w akcjach pożarniczych, ale także aktywnie braliśmy udział w działaniach przeciw powodziowych w latach 1985 i 1997 na terenach miasta Opole i gminy Dąbrowa. Obecnie jednostka liczy 49 członków czynnych i 10 wspierających. Mamy też Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze i Harcerskie Drużyny Pożarnicze – trzy chłopców (24 osób) i jedną dziewcząt (10 osób), które z sukcesami uczestniczą w organizowanych różnego typu zawodach strażackich. W celu propagowania idei OSP co roku organizujemy festyny strażackie dla dzieci i młodzieży z różnymi konkursami, które cieszą się ogromnym zainteresowaniem w wyniku czego w 2016 roku do HDP wstąpiło aż 24 członków. Najbardziej cieszy fakt, że najmłodszy mieszkańcy Wawelna przejawiają duże zainteresowanie naszą działalnością. Ponadto nasi druzhowie angażują się w wiele prac społecznych dotyczących społeczności lokalnej. Wielokrotnie reprezentowaliśmy naszą gminę w Powiatowych Zawodach Sportowo-pożarniczych w roku 2017, 2019 i 2022, 2023 zajęliśmy drugie miejsca w grupie A, a w grupie C trzecie miejsca. Cieszymy się, że w naszych sztykach posiadamy również kobiety, które są członkami kobiecej drużyny pożarniczej. Jednostka mieści się w budynku remizy wybudowanym w czynie społecznym w roku 1960. Posiadamy świetlicę strażacką w której odbywają się szkolenia i spotkania naszych druhów. Do dyspozycji jednostki są dwa samochody pożarnicze, trzy motopompy i sprzęt niezbędny do działań. W 2021 roku we współpracy z Urzędem Gminy Komprachcice oraz w wyniku uzyskanych dotacji udało nam się pozyskać budynek po warsztacie samochodowym, który obecnie przekształcamy na nową siedzibę naszej jednostki.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Ubranie specjalne typu Nomex - 1 komplet	3 333,00 zł		
2	Ubranie specjalne typu Nomex - 1 komplet	3 333,00 zł		
3	Ubranie specjalne typu Nomex - 1 komplet	3 333,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 999,00 zł	9 999,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-27 19:11:13

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.